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Nadogradni regal sa Sirokim policama, dubina 600 mm, visina / Sirina police:
2000/1785mm

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe 990955 2000/1785
GTIN 4004514225856
Razred artikla 960

Opis

lzvedba:

Pocincani okvir. Po izboru s pocin¢anim celicnim plo¢ama ili ivericom debljine 25 mm. Razliciti

tipovi poprecnih precki prema potrebnoj nosivosti police (poprecna precka visine 55 — 85 mm).

Brza montaza zahvaljujuci jednostavnom postavljanju poprecnih precki tipa ZG. Nosivost police

maksimalno 1050 kg, nosivost polja maksimalno 3500 kg.

Opis:

Ugradbene mjere:

nazivna duljina + broj nosaca x 57 mm.

Upotreba:

Skladistenje krupne, glomazne i teSke robe. Moguce je obostrano stavljanje i skidanje robe koja

se skladisti.

Lakiranje:

Nosac prometno plave boje slicno RAL 5017, poprecne precke Cisto narancaste boje slicno RAL

2004, praskasto lakirano.

Napomena:

- Slobodna duljina izvijanja (K) ne smije iznositi viSe od 1200 mm, ali samo kod nosivosti
polja od maksimalno 2600 kg. Dozvoljena nosivost polja umanjuje se za udio te police.

- Elementi za pric¢vrscivanje na pod i zid nisu dio isporuke.
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- Isporucuju se pojedinacni, neslozeni elementi, s obzirom na to da su transportni troskovi

u tom slucaju manji. Isporuka bez montaze.

Tehnicki opis

Broj razina za skladiStenje, ¢eli¢ni paneli
Opterecenje police

Sirina police

Dubina police

Visina

Materijal razine za skladistenje
Dimenzije ugradnje nadogradni regal Sirina
Konstrukcija regala

MontaZa od strane kupca

Sirina

Dubina

Dubina regala

Sirina regala

Visina regala

Debljina police

Podesavanje visine u rasteru

lzvedba montaze

Odabir boje

Atribut imena proizvoda

Vrsta proizvoda

3
670 kg
1785 mm
600 mm
2000 mm
Celi¢ni paneli
1842 mm
Nadogradni regal
da
1842 mm
600 mm
600 mm
1785 mm
2000 mm
25 mm
25 mm
Uti¢ni regal
RAL 5010, 2004
dubina 600 mm

Regal sa Sirokim policama
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